DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

(s 	Ano IV Edição N° LXXXV de 11 de Dez -nbrõ Ide, O18

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações
Aviso de Extrato de Aditivo: 2306.0112017/TP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secreta e Said vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 6 11  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2306.0112017!TP, 11aIite da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 3105.0112017!TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA)
ACADEMIA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DO PARQUE SANTO ANTONIO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME
PROPOSTA N°091226870001/2012-03. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 11/12/2018.
PRAZO: 11 de dezembro de 2018 até 11 de março de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1°, 11 da Lei 8.666/93.
SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde.
&SSINA PELA CONTRATADA: Jose Mauro Rocha Matias Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 11 de dezembro de
2018. Silvia Cristina Guimarães Cardoso - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE